Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023062000058

58

Nº 115, terça-feira, 20 de junho de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2023 - UASG 156677

Número do Contrato: 6/2021.
Nº Processo: 23108.080415/2020-16.
Pregão. Nº 2/2021. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONOPOLIS. Contratado:
07.657.198/0001-20 - MAXIMA AMBIENTAL SERVICOS GERAIS E PARTICIPACOES LTDA .
Objeto: Prorrogar o prazo da vigência do contrato nº 06/2021, por 12 (doze) meses,
contemplando-se, nesta ocasião, o período de 16/06/2023 a 15/06/2024, nos termos do
art. 57, inciso ii, da lei n.º 8.666, de 1993; reajustar os valores contratuais, nos termos da
cláusula sexta - reajuste do contrato nº 06/2021.. Vigência: 16/06/2023 a 15/06/2024.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 16.060,10. Data de Assinatura: 15/06/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 15/06/2023).

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 153165

Número do Contrato: 20/2019.
Nº Processo: 23082.011057/2018-12.
Inexigibilidade. Nº 22/2019. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE
PERNAMBUCO. Contratado: 134.873.374-87 - LUIZ BARBOSA MACIEL. Objeto: Prorrogar
o prazo de vigência por mais 3 meses e reajustar o valor mensal do aluguel. Vigência:
06/06/2023 a 05/09/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.461.104,82. Data
de Assinatura: 05/06/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 05/06/2023).

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
EDITAL Nº 47, DE 19 DE JUNHO DE 2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art.9°, inciso XVII, do Regimento Geral, resolve divulgar o
resultado do Concurso Público para Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal Técnico Administrativo da Universidade, referente ao Edital 02/2023 de 16/01/2023, publicado no DOU em
18/01/2023, seção 3, páginas 78 a 81, tendo sido classificados, os candidatos abaixo relacionados:

. Ordem de
Classificação
na Ampla
Concorrência

Ordem de
Classificação
Cota negro

Ordem de
Nomeação

Cargo Nome Nascimento Cota Lei
12.990/14

Cota
Decreto
3.298/99

Língua
Portuguesa

Informática Legislação Conhecimentos
Específicos

Nota
Final

Situação

. 1 - - 1 Técnico em
Agropecuária

MARCELLA
GOMES DA
CO S T A

17/06/1997 Não Não 9 6 9 23 79 Classificado

. 2 - - 2 Técnico em
Agropecuária

A N D R EZ Z A
DA SILVA
M AC H A D O
NETO

13/04/1986 Não Não 9 4 10 22 77 Aprovado

. 4 1 3 Técnico em
Agropecuária

OSCAR
G O M ES
SIQUEIRA
NETO

09/03/1982 Sim Não 10 5 8 20 71 Aprovado

. 3 - - 4 Técnico em
Agropecuária

LETÍCIA
P E I X OT O
G O M ES

04/11/1991 Não Não 8 9 6 21 71 Aprovado

. 5 - - 5 Técnico em
Agropecuária

JONAS
N U N ES
VIEIRA

16/04/1991 Não Não 7 5 8 21 70 Aprovado

. 6 2 6 Técnico em
Agropecuária

C A R LO S
ANTONIO
DOS
SANTOS

26/04/1992 Sim Não 6 6 8 21 70 Aprovado

. Ordem de
Classificação
na Ampla
Concorrência

Ordem de
Classificação
Cota negro

Ordem de
Nomeação

Cargo Nome Nascimento Cota Lei
12.990/14

Cota
Decreto
3.298/99

Língua
Portuguesa

Informática Legislação Conhecimentos
Específicos

Nota
Final

Situação

. 1 - - 1 Técnico em
Contabilidade

BRUNA DA COSTA
P AU L A

15/05/1996 Não Não 9 5 10 23 80 Classificado

. 2 - - 2 Técnico em
Contabilidade

PEDRO RICARDO
BUONASPERANZA
FERREIRA

15/01/1988 Não Não 8 3 8 26 79 Classificado

. 4 1 3 Técnico em
Contabilidade

VICTOR HUGO
ASSIS PEIXOTO

16/03/1982 Sim Não 9 7 9 19 72 Aprovado

. 3 - - 4 Técnico em
Contabilidade

LARISSA SOARES
C A S A ES

24/12/1994 Não Não 7 2 8 25 75 Aprovado

. 5 - - 5 Técnico em
Contabilidade

CRISTIANE DOS
SANTOS MARTINS
GOUVEIA

25/06/1977 Não Não 8 4 9 20 70 Aprovado

. 6 - - 6 Técnico em
Contabilidade

F E R N A N DA
LARRÚBIA
M A R Q U ES

05/12/1977 Não Não 10 3 7 20 67 Aprovado

. 7 - - 7 Técnico em
Contabilidade

ANA CAROLINA DE
CAMPOS
CARNEIRO VIEIRA

13/06/1983 Não Não 9 4 10 17 67 Aprovado

. 8 2 8 Técnico em
Contabilidade

A N D R ES S A
SANTOS
FIGUEIREDO

16/05/1995 Sim Não 9 7 6 19 66 Aprovado

. 9 - - 9 Técnico em
Contabilidade

CÁSSIA MIRELA
MOURA DIAS

16/03/1999 Não Não 8 2 10 17 64 Aprovado

. 10 3 10 Técnico em
Contabilidade

MICHEL JOSE DIAS 25/12/1971 Sim Não 5 6 8 17 61 Aprovado

. 11 - - 11 Técnico em
Contabilidade

DANIELE CRISTINA
DA N T A S

02/10/1978 Não Não 6 4 7 18 60 Aprovado

. Ordem de
Classificação na
Ampla

Concorrência

Ordem de
Classificação

Cota negro

Ordem de
Nomeação

Cargo Nome Nascimento Cota Lei
12.990/14

Cota
Decreto
3.298/99

Língua
Portuguesa

Raciocínio
Lógico

Legislação Conhecimentos
Específicos

Nota
Final

Situação

. 1 1 1 Técnico em
Tecnologia
da
Informação

JULIA LINS
F U E N T ES

27/07/1997 Sim Não 8 7 9 22 77 Classificado

. 2 - - 2 Técnico em
Tecnologia
da
Informação

LU I S
FERNANDO
SILVA DA
CO S T A
SIMAS
TEIXEIRA

06/09/1992 Não Não 8 6 9 22 76 Classificado

. 3 - - 3 Técnico em
Tecnologia
da
Informação

ARNALDO
M I R A N DA
DA SILVA

24/01/1975 Não Não 7 4 7 21 67 Aprovado

. 4 - - 4 Técnico em
Tecnologia
da
Informação

MARCIO
L EA N D R O
DA SILVA
OLIVEIRA

21/09/1978 Não Não 7 5 8 18 64 Aprovado

. 5 - - 5 Técnico em
Tecnologia
da
Informação

M AT H E U S
GAIA DA
CO S T A
N U N ES

02/08/1994 Não Não 7 7 8 17 64 Aprovado

. 6 - - 6 Técnico em
Tecnologia
da
Informação

ANDERSON
BA R C E LO S
DE
M E N EZ ES

11/07/1980 Não Não 6 3 7 18 59 Aprovado

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2023-06-20T01:01:12-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial